

UNDERSÖKNING UTFÖRD AV

Brandingenjör Björn Totting, dagen efter branden.

HÄNDELSEFÖRLOPP

Omfattning vid ankomst

Vid brandkårens ankomst till brandplatsen kl 15:36 konstaterades följande: Brand i lägenhet på 1a våningen. Rökfyllda korridorer och trapphus.

Räddningstjänstens åtgärder

Snabb rökdykarinsats för eftersök/livräddning med inledningsvis 2 grupper och därefter släckning. Kontroll och brandventilation av övriga våningsplan och lägenheter.

Brandförlopp

Branden syntes anlagd på 2 ställen i aktuell lägenhet Brandhårdarna av mindre omfattning, dock kraftig rökutveckling till samtliga våningsplan och till flera lägenheter.

Skadeomfattning

Brandskadorna begränsades till aktuell lägenhet. Rökskador i lägenheter på samtliga våningsplan. Kvinnan i lägenheten och i mindre omfattning flera hyresgäster påverkade av rök från branden.

Spridningsrisker

Risk för brand- och rökspridning samt för människors liv och hälsa. Risk för total övertändning av hela lägenheten förelåg. Risk för brandspridning till angränsande korridor och till lägenheter i hela fastigheten förelåg därefter. Risk för utvändig brandspridning via fönster till ovanliggande lägenhet bedöms som stor. Branden och framförallt rökutvecklingen har utgjort en fara för såväl lägenhetsinnehavarskans som andra personers liv och hälsa.

UNDERSÖKNING

Dokumentation av RL i samband med branden. Kompletterande utredning utförd dagen efter branden av Björn Totting.

Platsbeskrivning

Bostadslägenhet på 1 vån i sk LSS-boende i 3vånbyggnad med 10 hyresgäster.

Primärbrand

Två primärbrandhårdar kunde fastställas i den lägenhet där branden startat

Brandorsak

Anlagd.

SAMMANFATTNING - ERFARENHETER

Anlagd brand i hall och toalett på LSS-boende (10 lägenheter i 3 vån-byggnad). Svåra hyresgäster. Ingen personal på plats. Flera tidigare brandincidenter. En rökskadad kvinna (boende i den lägenhet där branden anlagts) omhändertagen utanför byggnaden. Internt brandlarm fungerade och uppmärksammade övriga boende som utrymde. Brand släckt i ursprungsbrandcell men kraftig rökutveckling medförde rökskador till alla våningsplan och till flera lägenheter.